
2022年 5月 

特約店各位 

 

製造販売元： 

 

販売元： 

 

アムロジピン錠 5mg「フソー」の限定出荷について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、アムロジピン錠 5mg「フソー」の出荷状況につきまして A「出荷量通常」と

させていただきます。しかしながら、全てのご注文に対応できない状況を鑑みまして

今しばらく限定出荷を継続させていただきます。つきましては誠に申し訳ございませ

んが、新規ご採用および既採用先におけるご注文増加のご辞退をお願い申し上げます。 

引き続き多大なるご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。何

卒ご了知の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

■限定出荷品 

 品   名 規格・包装 統一商品コード 

     アムロジピン錠5mg「フソー」 

5mg 

(PTP)10錠×10 
197-11524 2 

5mg 

(PTP)14錠×50 
197-11525 9 

■出荷状況 

出荷量：A「出荷量通常」、製造販売業者の対応状況：③「限定出荷（他社品の影響）」 

以上 


